

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:05

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	554

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/11/2025	Ordinário	0003872-45.2025.6.02	0,0000	4.987,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
59.989.144/0001-65	59.989.144 WELLYSON MONTEIRO DA SILVA	57071-051
Endereço	UF	Telefone
SAO JOSE 310 CLIMA BOM	AL	
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL ELETRICO), CONFORME ESPECIFICACOES E CONDICoes ASSENTADAS NO EDITAL (1767915) E SEUS ANEXOS. ITENS 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10 E 11. TERMO HOMOLOGACAO ADH (1828352). SEI 0003872-45.2025.6.02.8000.

Local da Entrega

TRE-AL

Informação Complementar

07001105900262025 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:05

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.987,80

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - ABRACADEIRA, MATERIAL NAILON, TIPO COM RANHURAS, COMPRIMENTO TOTAL 150 MM,LARGURA 3,60 MM, ESPESSURA 1,60 MM, COR PRETA	54,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	10,00000	5,4000	54,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - LACRE SEGURANCA, MATERIAL NAILON, COMPRIMENTO 200 MM, LARGURA 4,80 MM,APLICACAO DEPOSITO DE MERCADORIAS APREENDIDAS, TIPO ABRACADEIRA, COR NATURAL,RESISTENCIA TRACAO 22,70 KGF	62,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	10,00000	6,2800	62,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - CANALETA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO COM TAMPA, COR BRANCA,LARGURA 50 MM, ALTURA 20 MM, COMPRIMENTO 2,10 M, ACABAMENTO NATURAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SEM DIVISORIA, REFERENCIA SISTEMA "X", APLICACAOCABEAMENTO LOGICO E ELETRICO	1.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	50,00000	34,0000	1.700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - CANALETA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ABERTA, COR BEGE,CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E SEM DIVISORIA, APLICACAO CABEAMENTOLOGICO E ELETRICO, DIMENSOES 30 X 30 X 2000 MM	2.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	100,00000	24,0000	2.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00006 - CURVA ELETRODUTO, ANGULACAO 90°, MATERIAL PVC RIGIDO, COR PRETA, REFERENCIATIGRE 33.05.196.4, DIAMETRO NOMINAL 2 POL, TIPO FIXACAO ROSQUEADA	25,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	10,00000	2,5000	25,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006		23,00

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:05

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 4.987,80
--	-----------------------------------

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00007 - LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FIXACAO ROSCAVEL,BITOLA 1 1/2 POL, COR PRETA	23,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	10,00000	2,3000	23,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00008 - LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RIGIDO ANTI-CHAMA, BITOLA 2 POL, COR PRETA,APLICACAO TUBO ELETRODUTO CONDULETE DE 2 POL	28,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	10,00000	2,8000	28,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00009 - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO RIGIDO ANTI-CHAMA, BITOLA 1 1/2 POL, COR PRETA, TIPO FIXACAO ROSQUEAVEL, NORMAS TECNICAS ABNT EB-744(CLASSE B), NBR 6150, COMPRIMENTO 3 M	180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	10,00000	18,0000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00010 - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO RIGIDO ROSQUEADO, BITOLA 2 POL, CARACTERISTICASADICIONAIS ANTI-CHAMA, NORMAS TECNICAS NBR 6150, COMPRIMENTO 3 M	240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	10,00000	24,0000	240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00011 - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DIAMETRONOMINAL 3/4 POL	275,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	5,00000	55,0000	275,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR

***.868.468-**

11/11/2025 19:05:23

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:05

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

AGNALDO QUINTELA DOS SANTOS

***.141.015-**

11/11/2025 18:11:28

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/11/2025 19:05:23	Alteração

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:13

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	555

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/11/2025	Ordinário	0003872-45.2025.6.02	0,0000	3.781,70

Favorecido

Código	Nome	CEP
48.754.707/0001-10	TRIUNFAL MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	17521-450
Endereço	UF	Telefone
JOQUEI CLUBE N 256	SP	
Município	MARILIA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL ELETRICO), CONFORME ESPECIFICACOES E CONDICAOES ASSENTADAS NO EDITAL (1767915) E SEUS ANEXOS. ITENS 17, 30 E 32. TERMO HOMOLOGACAO TRIUNFAL (1828353). SEI 0003872-45.2025.6.02.8000.

Local da Entrega

TRE-AL

Informação Complementar

07001105900262025 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:13

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.781,70

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00017 - FITA ISOLANTE ELETRICA, MATERIAL BASICO PVC AUTO-EXTINGUIVEL, RESISTENCIA ATENSAO ATE 750 V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 19 MM, ESPESSURA 0,15 MM	131,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	30,00000	4,3900	131,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00030 - CABO ELETRICO FLEXIVEL, TENSAO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, APLICACAO ARCONDICIONADO SPLIT, FORMACAO CONDUTOR 3 X 2,5 MM, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE	2.040,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	15,00000	136,0000	2.040,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00032 - CABINHO ELETRICO FLEXIVEL, COR AMARELA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, SECAO NOMINAL6,0 MM2	1.610,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	5,00000	322,0000	1.610,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR

***.868.468-**

11/11/2025 19:12:44

Gestor Financeiro

AGNALDO QUINTELA DOS SANTOS

***.141.015-**

11/11/2025 18:11:43

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:14

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	556

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/11/2025	Ordinário	0003872-45.2025.6.02	0,0000	1.980,70

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.807.019/0001-51	MARIANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	29370-000
Endereço		
NILTON PIZZOL 31 NICOLAU DE VARGAS E		
Município	UF	Telefone
CONCEICAO DO CASTELO	ES	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL ELETRICO), CONFORME ESPECIFICACOES E CONDICoes ASSENTADAS NO EDITAL (1767915) E SEUS ANEXOS. ITENS 12, 13, 14, 15, 18, 21, 22, 23, 24, 25 E 26. TERMO HOMOLOGACAO MARIANO (1828354). SEI 0003872-45.2025.6.02.8000.

Local da Entrega

TRE-AL

Informação Complementar

07001105900262025 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:14

Usuário: ***.868.468.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.980,70

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00012 - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, APLICACAO INSTALACAO ELETRICA, DIAMETRO NOMINAL 32 MM	365,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	5,00000	73,0000	365,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00013 - CAIXA TOMADA, APLICACAO INSTALACOES ELETRICAS, MATERIAL PLASTICO, POSICAORELATIVA SOBREPOR	358,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	60,00000	5,9700	358,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00014 - CAIXA TOMADA, APLICACAO INSTALACOES ELETRICAS, MATERIAL PLASTICO, POSICAORELATIVA SOBREPOR	113,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	20,00000	5,6800	113,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00015 - INTERRUPTOR, TIPO MODULADO, QUANTIDADE SECOES 1 UN, APLICACAO TAMPA CONDULETE, TIPO ACIONAMENTO TECLA SIMPLES HORIZONTAL, ACABAMENTO COM PLACA E PARAFUSO, POSICAO RELATIVA EMBUTIR, TENSÃO NOMINAL 110/220 V, CORRENTE NOMINAL 10 A, MATERIAL PVC RIGIDO, FORMATO RETANGULAR	61,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	10,00000	6,1000	61,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00018 - FITA ISOLANTE ELETRICA, MATERIAL BASICO PVC- COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA, RESISTENCIA A TENSÃO ATE 750 V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, COMPRIMENTO 50 M, LARGURA 19 MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ANTI-CHAMA	168,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	50,00000	3,3600	168,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00021 - CHAVE ELETRICA TIPO BOIA, APLICACAO POCO/RESERVATORIO/CAIXA D'AGUA, CORRENTE NOMINAL 15 A, CARACTERISTICAS ADICIONAIS AUTOMATIZADA	324,00

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:14

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

1.980,70

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00021 - CHAVE ELETRICA TIPO BOIA, APLICACAO POCO/RESERVATORIO/CAIXA D'AGUA, CORRENTENOMINAL 15 A, CARACTERISTICAS ADICIONAIS AUTOMATIZADA	324,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	12,00000	27,0000	324,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00022 - CHAVE ELETRICA TIPO BOIA, APLICACAO POCO/RESERVATORIO/CAIXA D'AGUA, CORRENTENOMINAL 25 A, TENSÃO NOMINAL 125/250 V, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ALIMENTACAOCABO 3 X 1, MATERIAL BOIA POLIPROPILENO	239,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	6,00000	39,9000	239,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00023 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNETICO, MODELO CAIXA MOLDADA,NUMERO POLOS 1, OPERACAO MANUAL, ACIONAMENTO ALAVANCA VCAVCC, TENSÃO MAXIMAOPERACAO 600/250 VCA/VCC, CORRENTE NOMINAL 16 A, FREQUENCIA NOMINAL 60 HZ,CAPACIDADE INTERRUPTAO SIMETRICA 14/600 KA/VCA, NORMAS TECNICAS NBR 5.283/73,CARACTERISTICAS ADICIONAIS CALIBRADO A 30 GRAUS, TENSÃO NOMINAL 240 V	65,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	10,00000	6,5000	65,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00024 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNETICO, MODELO CAIXA MOLDADA,NUMERO POLOS 1, OPERACAO MANUAL, ACIONAMENTO ALAVANCA VCAVCC, TENSÃO MAXIMAOPERACAO 600/250 VCA/VCC, CORRENTE NOMINAL 20 A, FREQUENCIA NOMINAL 60 HZ,CAPACIDADE INTERRUPTAO SIMETRICA 14/600 KA/VCA, NORMAS TECNICAS NBR 5.283/73	99,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	15,00000	6,6000	99,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00025 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNETICO, TENSÃO MAXIMA OPERACAO127/220 V, CORRENTE NOMINAL 25 A, NUMERO DE FASES MONOPOLAR, CURVA DE DISPAROC, APLICACAO INSTALACOES ELETRICAS, PADRAO DIN	97,50

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/11/2025 19:14:29	Alteração

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:14

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.980,70

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00025 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNETICO, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 25 A, NÚMERO DE FASES MONOPOLAR, CURVA DE DISPAROC, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	97,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	15,00000	6,5000	97,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00026 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNETICO, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 32 A, NÚMERO DE FASES MONOPOLAR, CURVA DE DISPAROC, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	90,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	15,00000	6,0000	90,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR

***.868.468-**

11/11/2025 19:14:29

Gestor Financeiro

AGNALDO QUINTELA DOS SANTOS

***.141.015-**

11/11/2025 18:12:02

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:15

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	557

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/11/2025	Ordinário	0003872-45.2025.6.02	0,0000	1.612,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.466.469/0001-77	RRW LICITA LTDA	05311-030
Endereço		
RUA MERGENTHALER 345 APT0 52 B VILA LEOPOLDINA		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(11) 4117 6967

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL ELETRICO), CONFORME ESPECIFICACOES E CONDICoes ASSENTADAS NO EDITAL (1767915) E SEUS ANEXOS. ITEM 28. TERMO HOMOLOGACAO RRW (1828355). SEI 0003872-45.2025.6.02.8000.

Local da Entrega

TRE-AL

Informação Complementar

07001105900262025 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/11/2025 19:15:07	Alteração

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:15

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.612,50

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00028 - CONTATOR, TIPO 1NA + 1NF/ TRIPOLAR, TENSÃO TRABALHO 220/ 380/ 660 V, TENSÃO NOMINAL BOBINA 220 V, CORRENTE TRABALHO 25 A, TENSÃO MÁXIMA BOBINA 500 V, CORRENTE MÁXIMA BOBINA 32 A, FREQUÊNCIA 60 HZ	1.612,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	25,00000	64,5000	1.612,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR

***.868.468-**

11/11/2025 19:15:07

Gestor Financeiro

AGNALDO QUINTELA DOS SANTOS

***.141.015-**

11/11/2025 18:12:20

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:15

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	558

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/11/2025	Ordinário	0003872-45.2025.6.02	0,0000	1.520,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
29.646.786/0001-09	MAIS ENERGIA COMPONENTES ELETRICOS LTDA	03544-000
Endereço		
GIL RIBEIRO 197 VILA GUILHERMINA		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL ELETRICO), CONFORME ESPECIFICACOES E CONDICoes ASSENTADAS NO EDITAL (1767915) E SEUS ANEXOS. ITEM 29. TERMO HOMOLOGACAO MAIS ENGENHARIA (1828356). SEI 0003872-45.2025.6.02.8000.

Local da Entrega

TRE-AL

Informação Complementar

07001105900262025 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/11/2025 19:15:49	Alteração

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:15

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.520,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00029 - CONTATOR, TIPO 2NA + 2NF/ TRIPOLAR, TENSÃO TRABALHO 220/ 380/ 440 V, TENSÃO NOMINAL BOBINA 220 V, CORRENTE TRABALHO 65 A, TENSÃO MÁXIMA BOBINA 500 V, CORRENTE MÁXIMA BOBINA 32 A, FREQUÊNCIA 60 HZ	1.520,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	20,00000	76,0000	1.520,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR

***.868.468-**

11/11/2025 19:15:49

Gestor Financeiro

AGNALDO QUINTELA DOS SANTOS

***.141.015-**

11/11/2025 18:12:41

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:16

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	559

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/11/2025	Ordinário	0003872-45.2025.6.02	0,0000	2.850,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.289.408/0002-53	M LICITACOES LTDA	03525-060
Endereço		
ADRIANO CINTRA 15 SALA 05 JARDIM MARINGA		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL ELETRICO), CONFORME ESPECIFICACOES E CONDICoes ASSENTADAS NO EDITAL (1767915) E SEUS ANEXOS. ITEM 20. TERMO HOMOLOGACAO M. LICITACOES (1828357). SEI 0003872-45.2025.6.02.8000.

Local da Entrega

TRE-AL

Informação Complementar

07001105900262025 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/11/2025 19:16:25	Alteração

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:16

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.850,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00020 - LAMPADA LED, TENSAO NOMINAL BIVOLT V, POTENCIA NOMINAL 20 W, TIPO BASE G13, APLICACAO LUMINARIA, TEMPERATURA DE COR 6500 K, FORMATO TUBULAR, COMPRIMENTO 1200 MM, FREQUENCIA NOMINAL 60 HZ	2.850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	750,00000	3,8000	2.850,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR

***.868.468-**

11/11/2025 19:16:25

Gestor Financeiro

AGNALDO QUINTELA DOS SANTOS

***.141.015-**

11/11/2025 18:12:59

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:17

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	560

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/11/2025	Ordinário	0003872-45.2025.6.02	0,0000	132,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
55.845.255/0001-47	BR PNEUS PRODUTOS E SERVICOS LTDA	57990-000
Endereço	UF	Telefone
FLORIANO PEIXOTO 22 CENTRO	AL	
Município	UF	Telefone
MESSIAS	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL ELETRICO), CONFORME ESPECIFICACOES E CONDICoes ASSENTADAS NO EDITAL (1767915) E SEUS ANEXOS. ITEM 16. TERMO HOMOLOGACAO BR PNEUS (1828358). SEI 0003872-45.2025.6.02.8000.

Local da Entrega

TRE-AL

Informação Complementar

07001105900262025 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:17

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	132,90

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00016 - TOMADA TELEFONE, TIPO COM PLACA PARA TELEFONE RJ11, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SISTEMA "X" PARA CANALETA DE 130X50MM, COM 2 FIOS, COR BRANCA, MATERIAL TERMOPLASTICO AUTO-EXTINGUIVEL	132,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	15,00000	8,8600	132,90

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR

***.868.468-**

11/11/2025 19:17:02

Gestor Financeiro

AGNALDO QUINTELA DOS SANTOS

***.141.015-**

11/11/2025 18:13:18

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:17

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	561

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/11/2025	Ordinário	0003872-45.2025.6.02	0,0000	13.646,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.894.921/0001-95	PONTALTI ENERGY LTDA	89257-042
Endereço	UF	Telefone
RICHARD BUBLITZ 826 VIEIRA	SC	
Município	UF	Telefone
JARAGUA DO SUL	SC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL ELETRICO), CONFORME ESPECIFICACOES E CONDICAOES ASSENTADAS NO EDITAL (1767915) E SEUS ANEXOS. ITENS 27 E 33. TERMO HOMOLOGACAO PONTALTI (1828359). SEI 0003872-45.2025.6.02.8000.

Local da Entrega

TRE-AL

Informação Complementar

07001105900262025 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/11/2025 19:17:41	Alteração

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:17

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	13.646,20

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00027 - CABINHO ELETRICO FLEXIVEL, MATERIAL COBRE ELETROLITICO, TENSÃO 750 V, COR PRETA, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5 MM2, TIPO ISOLACAO DUPLA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ENCORDOAMENTO CLASSE 4; ISOLACAO CHUMBO; INMETRO.	9.599,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	10,00000	959,9900	9.599,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00033 - CABINHO ELETRICO FLEXIVEL, MATERIAL COBRE, REVESTIMENTO PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TENSÃO 750 V, COR AZUL, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 10 MM2, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ANTICHAMA; INMETRO	4.046,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	5,00000	809,2600	4.046,30

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR

***.868.468-**

11/11/2025 19:17:41

Gestor Financeiro

AGNALDO QUINTELA DOS SANTOS

***.141.015-**

11/11/2025 18:13:36

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:18

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	562

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/11/2025	Ordinário	0003872-45.2025.6.02	0,0000	1.375,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA	30640-040
Endereço		
DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ, 183 SL 303 BARREIRO		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(31) 2515-5066

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL ELETRICO), CONFORME ESPECIFICACOES E CONDICoes ASSENTADAS NO EDITAL (1767915) E SEUS ANEXOS. ITEM 31. TERMO HOMOLOGACAO VOLT (1828360). SEI 0003872-45.2025.6.02.8000.

Local da Entrega

TRE-AL

Informação Complementar

07001105900262025 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/11/2025 19:18:22	Alteração

Data e hora da consulta: 11/11/2025 19:18

Usuário: ***.868.468-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.375,60

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00031 - CABINHO ELETRICO FLEXIVEL, COR AZUL, MATERIAL CONDUTOR COBRE, SECAO NOMINAL4,0 MM2	1.375,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2025	Inclusão	5,00000	275,1200	1.375,60

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANDREA CRISTINA DE LIMA BELCHIOR

***.868.468-**

11/11/2025 19:18:22

Gestor Financeiro

AGNALDO QUINTELA DOS SANTOS

***.141.015-**

11/11/2025 18:13:55